0221 INSTITUTO PADRE VILSON GROH
CNPJ: 13.188.828/0001-67

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO - RECURSOS SEM RESTRICAO
APLICACOES FINANCEIRAS - RECURSOS SEM RESTRICAO
OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS
NAO CIRCULANTE
INVESTIMENTOS
PARTIC. PERMANENTES OUTRAS SOCIEDADES
QUOTAS DE CAPITAL COOPERATIVA DE CREDITO
IMOBILIZADO
IMOVEIS
BENS SEM RESTRICAO
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO
(-) DEPRECIACAO, AMORTIZAGAO E EXAUSTAO ACUMULADA

TOTAL DO ATIVO

Assinado de forma

VI LSON digital por VILSON
G ROH 607 g;OH:607431409
43 ‘| 40982 Dados: 2022.05.11

17:08:19 -03'00'
VILSON GROH
Presidente

CPF: 607.431.409-82

ATIVO

11/05/2022 15:54 P4g:0001
Periodo: 31/12/2021

3.204.161,58
3.193.262,29
853,40
56.849,17
3.135.559,72
10.899,29
3.125,39
7.773,90
640.959,04
4.327,23
4.327,23
4.327,23
636.631,81
200.000,00
141.926,37
328.324,47
(33.619,03)

3.845.120,62

Assinado de forma
EWERSON digital por ENVERSON
LUIS Luis

WIETHORN:4719579795
WIETHORN:4 3

Dados: 2022.05.11

7195797953  161515-0300
EWERSON LUISWIETHORN
CRC: 1-SC-018110/0-0 - Contador
CPF: 471.957.979-53



0221 INSTITUTO PADRE VILSON GROH
CNPJ: 13.188.828/0001-67

CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES NACIONAIS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
TRIBUTOS RETIDOS A RECOLHER
OBRIGAGCOES TRABALHISTAS E PRIVIDENCIARIAS
OBRIGACOES COM O PESSOAL
OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS
OBRIGACOES COM FERIASE 13° SALARIO
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

VILSON

17:07:55 -03'00'
VILSON GROH
Presidente
CPF: 607.431.409-82

Assinado de forma
digital por VILSON

GROH.6O7 GROH:6074314098
43 'I 40982 2Dados: 2022.05.11

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

11/05/2022 15:54 P&g:0002
Periodo: 31/12/2021

80.790,25
1.299,90
1.299,90
7.328,64
7.302,64

26,00

72.161,71

19.951,89
7.676,90

44.532,92

3.764.330,37
3.764.330,37

3.845.120,62

Assinado de forma

EWERSON LUIS digital por EWERSON
WIETHORN:471 \I;\LIJI:ES'I'HORN:47195797953
95797953

Dados: 2022.05.11
16:15:32-03'00"

EWERSON LUIS WIETHORN
CRC: 1-SC-018110/0-0 - Contador
CPF: 471.957.979-53
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